habet, non requiri in adeunda heredit?¤re, C 3nbsp;fed

??? fed ratihahitionem fufficere, id quod tarnen minimevoluit, quum amp; ex exemplis qu?“ lubjidt m Â§. fqq.^ex /. pr. ff. ad set. Trebel, adpareat, in adeunda he-reditate ratihahitionem minime fufficere , fed juflumpr?“cedere debere. Nec magis placet conciliatio J. Go-thofredi ad l. zp. ff. de R. J. iubilituenris in d. l. zf.prove?¤o negotio pro perfe?¤o negotio \\ Res enim retent??le?¤ione facile explanari poteft, fi cum Cujam Obf. L,13. c. 31. amp; Hub. ad Tit. J. de au?Ÿ. tut. n. 3. dica-mus , verba illanegotio., fignificare jam jamper-fedo negotio, feu in continenti, fimul atque negotiumillud eft perfedum , quo cafu etiam ftatim in ipfo ne-gotio interpofita efle auCtoritas merito exiftimatur; quidenim intereft, utrum fiat in ipfo negotio, an in reprae-fenti ? in re autem pr.xfenti fit, quod illico fit poft per-fedum negotium , /. i. in f. ff, defelut. amp; lib. Jure ta-men novo cum Juftinianus ratihahitionem tam in re-bus iuris quam fadi admifit in l. zf- ??\' V, dicendum videtur, tutores etiam pofte ratum ha-bc??c id quod geftum eft cum pupillo. Denique non po-teft ratum habere hercs eo cafu , quo negotium ad here-dem non tranfit, uti Â§. prac?Šd.inf. vidimus, CAPUT IV. In quibus caufis cum ejfeE?Žu intercom po?Ÿt ^in Quibtts non. quaa Â§. I. Jti ^u?Žhus caufisnbsp;eneraliter Ratihabitio interponl poteft 5n iis iumeffe \\j[ alius Vel ipfe quis egit, non quidem in omnibus,Bh inter-iis folis , quas ratione ratum habentis invalide erantpofiique adaj Si enim adus omnino eifet validus, non

opus fo- at., ret

??? Kt Ratihabitione, quippe qux eft adprobatio fuperve-niens, qua aliquid agnofcitur amp; comprobatur, qualisnon rcquireretur, fi per fe adus efiet validus. in iis,quse alius egit, Ratihabitio procedit, fi invalida funt obdetedum confenfus feu voluntatis ejus, qui ratumhabet (a). In iis vero, quas ipfe quis egit, ratihabitioprocedit, fi non quidem ob defectum confenfus a61:uÂ?eft invalidus, fed in gratiam ratum habentis a lege fuitimprobatus. Videamus jam primo de iis, qua; egit ali-iius, dein qux ipfe quis egit. 1 L In eo autem, cujusadumratum habemus, obfervan-/Â? Us dum eft, eum vel efle poteftati noftrx fubjedum , ntameiH fihum amp; fervum , vel non. Ratihabitionem interponi^. poffe in iis, qux egit filius vel fervus, ex eo adparet, quod pater amp; dominus ratam habere poflint bonorum poifeflionem a filio vel iervo agnitam , I. f. pr. ff. quis ord. in bon. poff. I. 6. Â§. i. /. 2f. Â§. 7. de acq. vel 6m. hered. I. 1. C. qrii adm. ad bon. poff. item rcftitutio- nem hereditatis fideicommiflarix, /. 50. Â§. z. I. ??f. pr.^ ff. ad SCt. Trebell. compenfationem a filio fadam, /. ^\'ur^\' ^^ compenf. mutuum a filio contradum , l.j, \\rnbsp;^^ced. precarium, /. 13. ds precar, amp; generaliter ea, qujE geflit fiiius vel fer- vus, 1. I. 6. ffquot;. qmd jujju. etiamfi ea fecerint invitodomino vel patre, I. 6. Â§. i. ff. de acq. vel om. her. L30. Â§. 2. /. 65. pr. ff. ad set. Treb. Ita etiam Ratiha- ^ 3nbsp;bitio Per defe(S;um autem confenfus hic non intelligentdum , quafi ratum habeas confentire non potuerit ,uti